CONTRATO Nº 31/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2017

PROCESSO Nº 30/2017

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
CONTRATADA: G.M. VALÊNCIA – PRODUTOS HOSPITALARES ME
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO, DESTINADOS AO SETOR
MUNICIPAL DE SAÚDE
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 12.192,75
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2017
DATA DA ASSINATURA: 31/08/2017

CONTRATO Nº 32/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2017

PROCESSO Nº 30/2017
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
CONTRATADA: CIRURGICA RIOPRETANA LTDA EPP
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO, DESTINADOS AO SETOR
MUNICIPAL DE SAÚDE
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 19.087,35
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2017
DATA DA ASSINATURA: 04/09/2017